1

GIẤY ĐỀ NGHỊ GIẢI TỎA CHỨNG KHOÁN

RELEASE REQUEST FORM

Kính gửi:         CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN KB VIỆT NAM (KBSV)

                 To:                   KB SECURITIES VIETNAM JOINT STOCK COMPANY (KBSV)

Bên đề nghị giải tỏa:

Requested by:

Chủ tài khoản/ Account Holder:

Tên chủ tài khoản/ Account holder’s name ……………………………………………………………………………………

Số CCCD/ Hộ chiếu/ ĐKKD…………………………..………………………………………………………...….…………………...

ID/ Passport No./Business registration No………………………………………………………………………………………….

Ngày cấp/ Date of issue ………...….….…….……….………………….……..….…..….….…….……..….…..….….…………

Nơi cấp/ Place of issue …........…………………………………...…………………...………………………………………………

Địa chỉ/ Address   ……………………………………………………………………………………………………………………….

Người đại diện/ Representative …………………………………….………………………………………………………………

Chức vụ/ Title ………………………………………………………….…………………………………………………………………

Số CMND/Hộ chiếu ………………………...….………………...………………...…………………...………………...……………

ID/ Passport No……………………………………………………………………………….……………………………………………..

Ngày cấp/ Date of issue …………….….………….….…………...………………………...………………...…………..…………

Nơi cấp/ Place of issue …........…………………………………............………………...………………...…………..…………

- Căn cứ vào Đề nghị phong toả chứng khoán ngày        tháng        năm          của

Tôi/Chúng tôi liên quan đến chứng khoán:

According to the Blockade Request Form dated by          month        year        related to

My/Our securities:

STT

No

Mã chứng khoán

Stock symbol

Sàn

Exchange

Số lượng

Quantity

Bằng văn bản này Tôi/Chúng tôi đề nghị KBSV giải toả một phần/toàn bộ chứng khoán

theo thông tin như sau:

Hereby I/We request KBSV to release partial/all of the securities according to the

following information:

Số lượng chứng khoán đề nghị giải toả/ Quantity of securities proposed to be released:

….………………………………………………….………………………………………………………………..…………………..

2

(bằng chữ/ in text:……………………….…………………………………………………….…………………………………)

Lý do giải tỏa/ Reason to release: …………………………….………………..…………………….…………………….

Tôi/chúng tôi xin cam kết:

I/We commit:

Tự chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về việc yêu cầu giải toả chứng khoán và bảo đảm

Công ty không phải chịu bất kỳ trách nhiệm nào liên quan đến việc thực hiện yêu cầu giải toả

chứng khoán theo Đề nghị này.

Take full responsibility before the law for the request to release securities and ensure that the

Company does not bear any responsibility related to the implementation of the request to release

securities according to this Request.

   ……..…..,ngày/ day……. tháng/ month …….. năm/ year……...

 CHỦ TÀI KHOẢN/ACCOUNT HOLDER

(ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

(sign, seal, full name)

                                                                               XÁC NHẬN GIẢI TOẢ CỦA KBSV

                                                                         CONFIRMED BY KBSV